PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Pantaloni Combat
Collezione: Abbigliamento
multitasche

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto del guscio: Kingsmill 245¢g
Quantita per scatola : 36

Informazioni prodotto

Questo indumento ha tutto lo stile originale di
un pantalone con carattere moderno.Costruito
con il nostro robusto tessuto prelavato
Kingsmill,il pantalone Combat € costruito per
affrontare i lavori piu duri sul posto di lavoro.
Molteplici tasche pratiche hanno le alette di
chiusura in fettuccia a strappo per una
maggiore sicurezza.

PORTWEST

Abbigliamento multitasche
Questa linea € adatta a numerosi utilizzi. Ogni
pantalone si distingue per numero di tasche,
sicurezza e convenienza. Il tessuto Kingsmill e
resistente, fresco e confortevole.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design
e vestibilita adatti a molti diversi utilizzi.
Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior
qualita e le migliori tecniche costruttive per
garantire comfort e sicurezza. Testati per i
rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti
sono prodotti e disegnati per assicurare la
massima qualita al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Due tasche posteriori

- 6 ampie tasche

- Tasche cargo per facile accesso
- Chiusura con gancio per un facile accesso

- Rinforzo sui punti di maggiore stress
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Pantaloni Combat
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

Istruzioni lavaggio
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Articolo

C701NAR26
C701NAR28
C701NAR30
C701NAR32
C701NAR34
C701NAR36
C701NAR38
C701NAR40
C701NAR42
C701NAR44
C701NAR46
C701NAR48
C701NAR50
C701NAR52

O

2A@

Colore

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Peso (Kg)
0.4800
0.4800
0.5000
0.5200
0.5200
0.5200
0.5600
0.5600
0.5800
0.5800
0.5800
0.6000
0.6000
0.6400

Cubic (m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108243662
5036108038794
5036108038800
5036108038817
5036108038824
5036108038831
5036108038848
5036108038855
5036108038862
5036108038879
5036108038886
5036108038893
5036108243679
5036108243686

DUN14

15036108732002
15036108614148
15036108614155
15036108614162
15036108614179
15036108614186
15036108614193
15036108614209
15036108614216
15036108614223
15036108614230
15036108614247
15036108732019
15036108732026
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