PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Pantaloni Combat

Collezione: Abbigliamento

multitasche

Gamma: Abbigliamento da lavoro **Tessuto del guscio:** Kingsmill 245g

Quantità per scatola: 36

Informazioni prodotto

Questo indumento ha tutto lo stile originale di un pantalone con carattere moderno. Costruito con il nostro robusto tessuto prelavato Kingsmill, il pantalone Combat è costruito per affrontare i lavori più duri sul posto di lavoro. Molteplici tasche pratiche hanno le alette di chiusura in fettuccia a strappo per una maggiore sicurezza.



Abbigliamento multitasche

Questa linea è adatta a numerosi utilizzi. Ogni pantalone si distingue per numero di tasche, sicurezza e convenienza. Il tessuto Kingsmill è resistente, fresco e confortevole.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design e vestibilità adatti a molti diversi utilizzi. Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior qualità e le migliori tecniche costruttive per garantire comfort e sicurezza. Testati per i rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti sono prodotti e disegnati per assicurare la massima qualità al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Due tasche posteriori
- 6 ampie tasche
- Tasche cargo per facile accesso
- · Chiusura con gancio per un facile accesso
- Rinforzo sui punti di maggiore stress



Colori

	Corto	Reg	Tall	XTall
Navy scuro	30 - 42		28 - 48	
Verdone		30 - 44		
Nero		26 - 48	28 - 48	
Grigio		28 - 48	28 - 48	
Navy scuro		26 - 52		32 - 42

PORTWEST.

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C701 - Pantaloni Combat

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

Istruzio<u>ni</u> lavaggio









Articolo	Colore	Lon	Wid	Het	Doos (Va)	Cubic (m³)	EAN13	DUN14
Articolo	Colore	Len		Hgt	Peso (Kg)		EANIS	DUN14
C701NAR26	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.4800	0.0626	5036108243662	15036108732002
C701NAR28	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.4800	0.0626	5036108038794	15036108614148
C701NAR30	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5000	0.0626	5036108038800	15036108614155
C701NAR32	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5200	0.0626	5036108038817	15036108614162
C701NAR34	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5200	0.0626	5036108038824	15036108614179
C701NAR36	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5200	0.0626	5036108038831	15036108614186
C701NAR38	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5600	0.0626	5036108038848	15036108614193
C701NAR40	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5600	0.0626	5036108038855	15036108614209
C701NAR42	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5800	0.0626	5036108038862	15036108614216
C701NAR44	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5800	0.0626	5036108038879	15036108614223
C701NAR46	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.5800	0.0626	5036108038886	15036108614230
C701NAR48	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.6000	0.0626	5036108038893	15036108614247
C701NAR50	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.6000	0.0626	5036108243679	15036108732019
C701NAR52	Blu navy	43.0	28.0	52.0	0.6400	0.0626	5036108243686	15036108732026